QT.PBGDPL.01.01
DANH SÁCH
ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT TẠI TDP.......

Kính gửi: ...............................................................................

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;
Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy định về Báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;
Căn cứ vào kết quả đăng ký tuyên truyền viên pháp luật của tổ dân phố ngày.....tháng.....năm. Sau khi đối chiếu với quy định của cấp trên về tiêu chuẩn tuyên truyền viên pháp luật, TDP.......đề nghị UBND.........công nhận các ông (bà) có tên sau là tuyên truyền viên pháp luật:
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nơi cư trú
	Trình độ học vấn
	Tình trạng sức khoẻ
	Ghi chú

Vậy đề nghị UBND.........công nhận danh sách trên.

	TM. BAN CÔNG TÁC MẶT TRẬN
TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn B